Tiskárna průmyslových
etiket BradyPrinter i7100
Nejvyšší přesnost a preciznost
Tiskárna průmyslových etiket BradyPrinter i7100 nabízí trvanlivý a vysoce
přesný tisk etiket pro podnikově kritické velkoobjemové identifikační
úkoly v leteckém průmyslu, obraně, hromadné dopravě, elektronice,

Záruka 2 roky
Verze
Č. výrobku Objednací kód Popis
300 dpi
149046 i7100-300-EU BradyPrinter i7100 300 dpi – EU
198607 i7100-300-EU-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – EU s Brady Workstation PWID Suite
149049 i7100-300-P-EU BradyPrinter i7100 300 dpi – EU s funkcí odlepování podkladu
198608 i7100-300P-EU-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – EU s funkcí odlepování podkladu a Brady
Workstation PWID Suite
149067 i7100-300-UK BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie
198611 i7100-300-UK-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie s Brady Workstation PWID Suite
149068 i7100-300-P-UK BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie s funkcí odlepování podkladu
198609 i7100-300P-UK-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – Velká Británie s funkcí odlepování podkladu
a Brady Workstation PWID Suite
197690 i7100-300-US BradyPrinter i7100 300 dpi – USA
198612 i7100-300-US-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – USA s Brady Workstation PWID Suite
197689 i7100-300-P-US BradyPrinter i7100 300 dpi – USA s funkcí odlepování podkladu
198610 i7100-300P-US-PWID BradyPrinter i7100 300 dpi – USA s funkcí odlepování podkladu a Brady
Workstation PWID Suite
600 dpi
149047 i7100-600-EU BradyPrinter i7100 600 dpi – EU
198613 i7100-600-EU-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – EU s Brady Workstation PWID suite
149052 i7100-600-P-EU BradyPrinter i7100 600 dpi – EU s funkcí odlepování podkladu
198614 i7100-600P-EU-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – EU s funkcí odlepování podkladu a Brady
Workstation PWID Suite
149066 i7100-600-UK BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie
198617 i7100-600-UK-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie s Brady Workstation PWID Suite
149065 i7100-600-P-UK BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie s funkcí odlepování podkladu
198615 i7100-600P-UK-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – Velká Británie s funkcí odlepování podkladu
a Brady Workstation PWID Suite
197692 i7100-600-US BradyPrinter i7100 600 dpi – USA
198618 i7100-600-US-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – USA s Brady Workstation PWID Suite
197691 i7100-600-P-US BradyPrinter i7100 600 dpi – USA s funkcí odlepování podkladu
198616 i7100-600P-US-PWID BradyPrinter i7100 600 dpi – USA s funkcí odlepování podkladu a Brady
Workstation PWID Suite
Příslušenství tiskárny BradyPrinter i7100
Č. výrobku Objednací kód Popis
133251 PCK-6 Sada na čištění tiskárny – tiskárny s termálním tiskem
149043 i7100-PR-120mm Tiskový válec 120 mm s povrchem ze syntetické pryže
149044 i7100-PRS-120mm Tiskový válec 120 mm s povrchem ze silikonové pryže
149048 i7100-PR-25mm Tiskový válec 25 mm s povrchem ze syntetické pryže
149051 i7100-RAR-120mm Tiskový pomocný převíjecí válec 120 mm s povrchem ze syntetické pryže
149054 i7100-PR-80mm Tiskový válec 80 mm s povrchem ze syntetické pryže
149055 i7100-PR-50mm Tiskový válec 50 mm s povrchem ze syntetické pryže
149069 i7100-CUTTER+TRAY Nůž CU400 se zásobníkem
149070 i7100-ANTI-S-BRUSH Antistatický kartáček
149071 i7100-IO-LABEL-BOX Vstupní/výstupní box pro výběr etiket
149072 i7100-PS1000MP Snímač přítomnosti PS1000MP
149073 i7100-IO-CONNECTOR Vstupní/výstupní konektor rozhraní SUB-D s 25 kolíky
149074 i7100-RG400-PLATE Vodicí deska převíjení RG400
149075 i7100-PS900 Snímač přítomnosti PS900
149077 i7100-IO-INTERFACE Vstupní/výstupní rozhraní
149078 i7100-PERF-CUTTER Perforační nůž PCU400
149080 BT-USB-ADAPT Bluetooth USB adaptér
149131 WLAN-EXANT USB WLAN klíč s externí anténou
149132 i7100-ADAPTER-100 Adaptér i7100 pro 100mm jádro
149135 i7100-PPLTEXT-410 Prodloužená odlupovací deska i7100 DP410
149207 i7100-TEAR-OFF Odtrhávací deska i7100
149208 i7100-HEX-KEY-TOOL Náhradní šestihranný nástroj i7100
197823 SD-CARD-8GB Paměťová karta SD 8 GB
Aplikace Brady Workstation nabízí profesionální
intuitivní aplikace pro navrhování kvalitních
etiket na výrobky a kabely a bezpečnostních
značek. Díky aplikaci Brady Workstation je
navrhování etiket snadnější, rychlejší a rychle
přizpůsobitelné novým normám o etiketách
díky centralizovaným aktualizacím.
Brady Workstation
Slot paměťové karty SD
2 x hostitelské USB porty rozhraní
Vysokorychlostní zařízení USB 2.0
pro připojení k PC